2021年９月 14日

各 位

会 社 名 株式会社 土屋ホールディングス

代表者名 代表取締役社長 土屋 昌三

（コード：１８４０ 東証第２部・札証）

問合せ先 経営企画部長 上諏訪 広

 （TEL．011－717－5556）

通期業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績の動向等を踏まえ、2020年 12月 15日に公表した 2021年 10月期（2020年 11月１日

～2021年 10月 31日）の業績予想を、下記のとおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．通期業績予想の修正について

（１）2021年 10月期通期連結業績予想数値の修正（2020年 11月１日～2021年 10月 31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益

親会社株主に

帰 属 す る

当 期 純 利 益

１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ）
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

28,160 230 280 130 5.20

今回修正予想（Ｂ）  30,500 550 600 350 14.00

増 減 額（Ｂ－Ａ）  2,340 320 320 220 －

増 減 率（ ％ ）  8.3 139.1 114.3 169.2 －

(ご参考)前期連結実績

（2020 年 10 月期)
28,739 △501 △434 △788 △31.54

（２）修正の理由

 通期の連結業績予想につきまして、新型コロナウイルス感染症拡大をきっかけに生活様式の変化による戸建

住宅への関心の高まりもあり、住宅事業の受注高が想定よりも増加したことなどから、売上高が予想を上回る

見込みとなりました。

 利益面につきましては、各セグメントの売上高が当初予想を上回ったことに伴い売上総利益が増加し、特に

不動産事業において仲介手数料収入の増加が寄与したことから、各段階利益を押し上げたため予想を上回る見

込みとなりました。

※本資料の予想は、発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後

様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

          以 上